AD VERBORVM COPIAM. 61

Metimor arripuit. Metu propè sum con-
fternatus.
Fui penè exanimatus metu.
Inuasit me timor. . . . Expaui.
Fui exterritus, attonitus, perterritus.
Ingenti formidine correptus.
Extimui, sensiq; metu riguisse capillos.
Irratus est.
In me planè succenset, excandescit, irasci-
tur, stomachatur. Est ira in me permo-
tus.
Agnosco odium in me suum.
Est mihi vehementer infensus.
Ingentes irarum motus in me concepit.
Vehementer in me iram collegit, & con-
traxit.
Iram suam in me conuertit.
Est in iram aduersum me prouolutus &
effusus:
Ira in me effervavit: Ea res illi pectus para-
uit.
Stomachum mouit. Atræ bilis vitio corre-
ptus. Vitio atræ bilis afflictatur.
Dies aliquot mihi succensuerat, priusquā
offensionis causam possem olfacere.
Mihi persuaderi non potest, ipsum irasci
serio. Sentio te subtomachari, quod te
insalutato receperim.

Videote charitibus, &c amicitiae lenitatiq;
natum, bili potuisse effrueclere.

Irascitur cito.

In iracundiam præcepis fertur, perinde atque nauis sine vallis retinaculis.

Proclivior est in iram quam tigris.

Honeste vivit.

Vitam agit per honestam. Cum summa integritate & elegaria morum vitam agit.

Integram & elegantem vitam degit.

Agit vitam summa cuiusdam dignitatis similimam.

Integre ac sinceriter viuit. Celebriter & sincerè degit.

Affirmat.

Hoc asserit. *Affirmat.*

Astruit. *Ingenuè fatetur.*

Nihil diffitetur. *Pro comperto affirmat.*

Libere asseuerat. *Liberius astruit.*

Asseuerantius dicit. *Conspirater cum aliis profitetur.*

Aegræ fert.

Iracundo animo patitur. *Hoc indebet.*

Hoc fert doléter. Iniquo animo patitur.

Molesto animo tolerat. *Acrius dolet.*

Acerime dolet.

Hic meas laudes tam iracunde accipit, quam nec conuicia debuerat.

Grauiter & iniquo animo patitur.

Impatienter dolet.

Non potest non ferre moleste.

Difficilianimo fert. *Fert ægræ.*

Flere capít.

Erupit in lachrimas. Plorationem ædit.

In lachrymas solutus est. Prorupit in fletu

In lachrymas conuersus est. In fletu progressus est.

Tunc lachrymis maduere genæ.

Effudit lachrymas oculis. Maduerunt oculi fletu.

Non temperauit à lachrymis. Non abstinet à fletu.

Non cohibuit lachrymas.

Inuenis mortuus est.

Primo etatis suę flore est à nobis sublatus.

Immatura à morte præreptus.

Mors immatura eum nobis abstulit.

In primos etatis flore est extinctus.

Sæua manu Parcarum est nobis intercepitus.

Pœnitet facti.

Huius facti subiit me pœnitudo.

Cœpit me pigere huius facti. In pœnitentiam verius sum.

Pœnitudine ducitus fui.

Non possum non multa pœnitudine duci.

Pertinorem non feci hoc.

Metu prohibitus sum hoc facere.

Obstitit metus.

Fecissem nisi metus obstitisset.

Quo minus hoc fecerim in causa fuit metus.

Nimis senex ut student.

Senior est quam qui studere queat.

Sua etas est impar literis.

Sui anni sunt studio literarum multis modis inferiores.

Anni sui capessendo studio pares non sunt.

Ad literas colendas est annis defectus.

Studiorum labori succumberet sua etas.

Mendax.

Ipso mendacio mendax magis.

Parthis & Cretensibus longe mendacior.

Suum est impudens mendacium.

Vir impudentissime mendax.

Sua verbatantum distantia vero, quantum cygnus a corvo.

Est testis Cretensis. Est testis Graeca fide praeeditus.

Ei quamuis iurato testi metueret credere.

Difficile est.

Arduum hoc est cum primis operosum.

Est admodum difficile. Non facile fit.

Hoc opus, hic labor est.

Est inexhausti laboris opus.

Est operosum & laboris immodi.

Hoc difficilius est, quam Sybillæ folia colligere.

Multum est negotij.

Opus multo negotio constans.

Non habet facilitatem omnibus obuiam.

Ardua molietur, quisquis hec auibebit.

Profrus infiniti fuerit negotij, hoc explicare.

Ex Hammonis fonte petendum est.

Opera Sybillæ indiger. Athlante hic opus est.

Herculanæ vires hic desideres.

Consuetudo est.

Moris est. Est consuetudinis. Peruulgatim moris est.

Hoc publica consuetudine receptum.

Inoleuit consuetudo, quæ quotidie magis inualefecit.

Priscis temporibus hoc consuetum est.

Tenet consuetudo.

Retentus est iste mos.

Est solemnis consuetudo.

Ad hæc usq; tempora hæc consuetudo penetravit.

Inualuit consuetudo.

Solut hoc facere.

ENCHIRIDION

Ex more hoc agit. Pro more.
Patio more. More hominum facit.
Non insolens illud agit. Pro veteri con-
suetudine. Solens suo more facit.

Cœpit dormire.

Cœpit eū cupido somni. Indusit eū sopor.
Oculis suis irrepit somnus.
Incessit ei grauis cupido somnni. In som-
mū conuerti cœpit. Obrepit ei somnus.
Artus suos occupabat sopor.

Noluit hoc facere.

Acerrimè recusauit.
Se id facturum constanter negauit.
Acerrimus fuit inter recusantes.
Per eū stetit quo minus hoc factū fuerit.
Defuit voluntas. Noluit.

Rogatus sum vt hoc facerem.

Rogatus hoc feci. Crebro rogatu aductus.
Multis & assiduis precibus exorarus.
Multijugis precibus motus. Permotus pre-
cibus.

Quotidiano penè conuicio efflagitatus.
Crebra & fermè quotidiana efflagitatio-
ne lacesitus.

Multiplici Rogatu adductus sum, vt hoc
à me fieret.

Meretrix.

Est publicū scortum. Pudicitia prostrauit.